
Przetarg nieograniczony na.: 

,,Dostawa 300 ton kostki węgla kamiennego o wartości opałowej minimum 24 MJ/kg w sezonie grzewczym 

2019/2020” 

(Znak sprawy: CUW.262.67.2019) 

 
Rutki-Kossaki, dnia 17.07.2019r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Centrum Usług Wspólnych 

 w Rutkach-Kossakach  

ul. 11 Listopada 5  

18-312 Rutki-Kossaki 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

               Działając zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.) przekazuję informację  z otwarcia ofert  w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. : ,,Dostawa  300 ton kostki węgla 

kamiennego o wartości opałowej minimum 24 MJ/kg w sezonie grzewczym 2019/2020” 

W dniu 17.07.2019 r. o godz. 10:05 odbyło się otwarcie ofert złożonych w postpowaniu 

przetargowym na: dostawę  300 ton kostki węgla kamiennego o wartości opałowej minimum 

24 MJ/kg w sezonie grzewczym 2019/2020.  

Informujemy, że:  

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, która wynosi:  210 000,00 zł (brutto). 

2. Do dnia 17.07.2019r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty przez niżej wymienionych 

Wykonawców. 

 

Nr 

Oferty 

Nazwa Wykonawcy  

składającego Ofertę 

1. Cena oferty brutto UWAGI 

2.Wartość opałowa. 

 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Transportowo-

Sprzętowe Budownictwa 

,,TRANSBUD  EŁK” Spółka z o.o. 

ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk 

 

1) 186 145,74.zł 

 

2)    26 MJ/kg 

 

 

2. 

,,WĘGLOPASZ” Sp. z o.o.  ul. 

Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań  

(Adres do korespondencji): Żołędowo 

ul. Koronowska 38, 86-031 Osielsko) 

 

1)   168 802,74 zł 

 

2)    28 MJ/kg 

3. DAMETA Polska Sp. z o.o. 

 ul. M. Konopnickiej 2A 

 11-200 Bartoszyce 

1) 171 754,74 zł 

 

 

2)  26 MJ/kg 

 

PRZYPOMNIENIE: Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, jest zobowiązany do 

przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z podmiotami, 

które złożyły oferty w postępowaniu. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia 

stanowi Załącznik Nr 5 do SIWZ. 

Kierownik 

Centrum Usług Wspólnych 

Krzysztof Brzozowski 

 


